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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: JUMARDI, Dr., M.Pd.

: Jakarta, 6 Agustus 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0306087401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-165 Pendidikan IPS di SD 3 3E  25

P-488 Perspektif Global 2 3G  16

Pendidikan Sejarah I-244 Inovasi Media Pembelajaran Sej 2 5A  20

P-282 Pengantar Ilmu Sejarah 2 1A  14

 9Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025050 - Pendidikan IPS di SD

: 3E

Jadwal Kuliah R.RA501 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JUMARDI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak kuliah...kekerasan uu tindak pidana kekerasan 

seksual, UU perubahan iklim

 25 JUMARDI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Landasan filosofis, psikologis dan pedagogis  25 JUMARDI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Studi kasus pembelajaran IPS  25 JUMARDI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Perbandingan k13 dan kurmer  24 JUMARDI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Faktor penghambat dan pendukung pembelajran  25 JUMARDI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Design pembelajaran ips  25 JUMARDI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Project cuaca bumi dan aksi  23 JUMARDI

 8 Selasa

25 Nov 2025

Pembagian projek  25 JUMARDI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025050 - Pendidikan IPS di SD

: 3E

Jadwal Kuliah R.RA501 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JUMARDI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2025

pembentukan karakter melalui pembelajaran IPS  25 JUMARDI

 10 Selasa

9 Des 2025

Perencanaan pelajaran IPS (PjBL)  25 JUMARDI

 11 Selasa

16 Des 2025

Project 2, mengembangkan media pembelajaran  25 JUMARDI

 12 Selasa

23 Des 2025

Pembelajaran kooperatif  25 JUMARDI

 13 Selasa

30 Des 2025

Pendekatan inkuiri  25 JUMARDI

 14 Selasa

6 Jan 2026

Saint dan teknologi  25 JUMARDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

JUMARDI, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025050 - Pendidikan IPS di SD

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : JUMARDI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025009 SITI AISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025020 NINA SILVIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025023 KERIN APRILLIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI 12  86V V V X V V X V V V V V V V

 6 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025041 IQBAL MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025062 HERVANI NUR RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025098 NURINDAH SEPTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025107 MUHAMAD NASIRIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 19 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025129 ADZKIA NAILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025050 - Pendidikan IPS di SD

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : JUMARDI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025147 JAHWA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025170 RAIHAN ADHANTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  24  25  25  23  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan IPS di SD

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

JUMARDI, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI  84 82  83 84 A 83.20

 2 2401025009 SITI AISAH  86 84  85 84 A 85.00

 3 2401025020 NINA SILVIANA  85 86  85 85 A 85.20

 4 2401025023 KERIN APRILLIA  84 83  83 82 A 83.20

 5 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI  85 84  86 84 A 85.10

 6 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH  84 82  83 81 A 82.90

 7 2401025041 IQBAL MAULANA  84 82  82 82 A 82.60

 8 2401025062 HERVANI NUR RIZKI  86 86  84 84 A 85.00

 9 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH  84 85  84 83 A 84.10

 10 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH  84 83  83 82 A 83.20

 11 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI  86 83  82 83 A 83.50

 12 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA  84 84  84 83 A 83.90

 13 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI  86 84  85 80 A 84.60

 14 2401025098 NURINDAH SEPTIANI  86 86  86 84 A 85.80

 15 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH  84 82  84 80 A 83.20

 16 2401025107 MUHAMAD NASIRIN  84 83  82 80 A 82.60

 17 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI  84 83  82 80 A 82.60

 18 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH  84 83  84 80 A 83.40

 19 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI  85 84  86 84 A 85.10

 20 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI  86 86  86 84 A 85.80

 21 2401025129 ADZKIA NAILAH  85 86  85 84 A 85.10

 22 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH  84 83  83 82 A 83.20

 23 2401025147 JAHWA MAULIDA  86 83  86 84 A 85.20

 24 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA  85 83  84 83 A 84.00

 25 2401025170 RAIHAN ADHANTA  85 85  82 85 A 83.80



JUMARDI, Dr., M.Pd.

Ttd


